
ZARZĄDZENIE NR 0050.016.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację w 2019 roku zadań 
publicznych Gminy Miasto Marki w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

w dziedzinie alkoholizmu i narkomanii

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 roku  
poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust.2a i ust.2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 roku poz. 450 ze zm.) oraz §12 i §13 „Rocznego  programu 
współpracy Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 
ust.3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019", stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXVII/607/2018 Rady Miasta Marki z dnia 17 października 2018 roku , zarządzam  co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w dziedzinie alkoholizmu 
i narkomanii w 2019 roku, w składzie :

1. Ewa Czarkowska – przewodnicząca komisji

2. Ewa Motyczyńska  – członek komisji

3. Małgorzata Świerczewska - członek komisji

4. Wojciech Salak - członek komisji

§ 2. Szczegółowe zadania Komisji określa Ogłoszenie o konkursie stanowiące załącznik do  Zarządzenia nr 
0050.15.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym w dziedzinie alkoholizmu i narkomanii oraz  §12 i §13 „Rocznego  programu współpracy Gminy 
Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
LXVII/607/2018 Rady Miasta Marki z dnia 17 października 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: EEAAF346-1788-43B8-BFF9-234826442BD9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2131025688

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  22 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EEAAF346-1788-43B8-BFF9-234826442BD9. Podpisany Strona 2


		2019-01-22T14:15:18+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




